РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ   МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ДЕРЕВНЯ ПРУДКИ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  04  марта 2019 года                                                                                              № 39

О   внесении   изменений   в    Постановление

администрации     сельского    поселения

«Деревня   Прудки»  № 4  от   25.01.2019  года

«О признании Евлановой С.П. нуждающейся

в   улучшении    жилищных   условий»
Руководствуясь Уставом сельского поселения «Деревня Прудки», администрация сельского поселения «Деревня Прудки»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. В постановление администрации сельского поселения «Деревня прудки» от 25.01.2019 № 4 «О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения «Деревня прудки» № 1 от 11.01.2012 года «О признании Евлановой С. П.нуждающейся в улучшении жилищных условий»  внести п.2а  следующего  содержания:

«Включить семью Евлановой Светланы Петровны в список граждан, приятых на учет для получения жилого помещения муниципального жилищного фонда по договору социального найма».

2. Настоящее  Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания.

Глава администрации

сельского поселения

«Деревня  Прудки»                                                                                        И.В. Кононенко